Giiltig ab 14.02.2022 Montag bis Freitag

Haltestelle Bussteié

1ll Bahnhof B 5:22 | 6:33 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | 21:35
Il Rathaus 5:23 6:34 | 7:36 8:36 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36

Il Gaswerk 5:24 | 6:35 | 7:37 | 837 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37

Ill Briickenfeld 5:25 | 6:36 | 7:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38
Utf Abzw. Ottw.Str 5:26 | 6:37 | 7:39 | 839 | 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:39
Utf Dreiherren 5:27 | 6:38 | 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40
Utf Auf der Kipp 5:28 | 6:39 | 7:41 | 841 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41
5:28 | 6:39 | 7:41 I I I I I I I I [ I I | I I
5:29 | 6:40 | 7:42 I I I I I I I I I I I I I I
5:30 | 6:41 | 743 I I I I I I I I I I I | I I

| | | 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41

Utf Gottelborner Str.
Utf Perschenstr.

Utf Industiegebiet
Utf Nagelschmied
Utf Kaisen | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42
Wie Gewerbegebiet 5:33 | 6:44 | 7:46 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43
Wie Echer 5:34 | 6:45 | 7:47 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44
Wie Kreuzung 5:35 | 6:46 | 7:48 | 8:45 | 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45
Hum Friedhof 5:37 | 6:48 | 7:50 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47
Hum Welschseite 5:38 | 6:49 | 7:51 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48
Hum Post 5:38 | 6:49 | 7:51 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48
Hum In der Humes 5:39 | 6:50 | 7:52 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49
His Ortsmitte 5:40 | 6:51 | 7:53 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50

Epp SchloRstrake 541 | 6:52 | 7:54 | 851 | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51

> >» » » » » » ® > > > > > > > > > > > > >

Epp Bahnhof 5:45 | 6:56 | 7:58 | 8:55 | 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55
Giiltig ab 14.02.2022 Samstag

Haltestelle Bussteié

1ll Bahnhof B 7:35 | 835 | 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | 21:35 | 22:35

Il Rathaus 7:36 8:36 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 22:36

Il Gaswerk 7:37 8:37 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37

Il Briickenfeld 7:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38

Utf Abzw. Ottw.Str 7:39 | 839 | 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 22:39
Utf Dreiherren 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:40
Utf Auf der Kipp 7:41 | 841 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:41
Utf Gottelborner Str.
Utf Perschenstr.

Utf Industiegebiet
Utf Nagelschmied 7:41 | 841 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:41
Utf Kaisen 7:42 | 842 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42
Wie Gewerbegebiet 7:43 | 843 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:43
Wie Echer 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44
Wie Kreuzung 7:45 | 845 | 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45
Hum Friedhof 7:47 | 847 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47
Hum Welschseite 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48
Hum Post 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48
Hum In der Humes 7:49 | 849 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49
His Ortsmitte 7:50 | 850 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50

Epp SchloRstraRe 7:51 | 851 | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 22:51

> >» » » » » »r ® > > > > > > > > > > > > >

Epp Bahnhof 7:55 | 855 | 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de www.saarfahrplan.de Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



Giiltig ab 14.02.2022

Sonn- und Feiertag

lllingen - Uchtelfangen - Wiesbach - Humes - Eppelborn

Haltestelle Bussteid

1l Bahnhof B 9:35 | 12:35 | 15:35 | 18:35 | 21:35
Il Rathaus A 9:36 | 12:36 | 15:36 | 18:36 | 21:36
Il Gaswerk A 9:37 | 12:37 | 15:37 | 18:37 | 21:37
Il Briickenfeld A 9:38 | 12:38 | 15:38 | 18:38 | 21:38
Utf Abzw. Ottw.Str A 9:39 | 12:39 | 15:39 | 18:39 | 21:39
Utf Dreiherren A 9:40 | 12:40 | 15:40 | 18:40 | 21:40
Utf Auf der Kipp A 9:41 | 12:41 | 15:41 | 18:41 | 21:41
Utf Goéttelborner Str. A | | | | |
Utf Perschenstr. A | [ | | |
Utf Industiegebiet A | | | | |
Utf Nagelschmied A 9:41 | 12:41 | 15:41 | 18:41 | 21:41
Utf Kaisen A 9:42 | 12:42 | 15:42 | 18:42 | 21:42
Wie Gewerbegebiet A 9:43 | 12:43 | 15:43 | 18:43 | 21:43
Wie Echer A 9:44 | 12:44 | 15:44 | 18:44 | 21:44
Wie Kreuzung B 9:45 | 12:45 | 15:45 | 18:45 | 21:45
Hum Friedhof A 9:47 | 12:47 | 15:47 | 18:47 | 21:47
Hum Welschseite A 9:48 | 12:48 | 15:48 | 18:48 | 21:48
Hum Post A 9:48 | 12:48 | 15:48 | 18:48 | 21:48
Hum In der Humes A 9:49 | 12:49 | 15:49 | 18:49 | 21:49
His Ortsmitte A 9:50 | 12:50 | 15:50 | 18:50 | 21:50
Epp SchloBstraRe A 9:51 | 12:51 | 15:51 | 18:51 | 21:51
Epp Bahnhof A 9:55 | 12:55 | 15:55 | 18:55 | 21:55

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen

www.nvg-neunkirchen.de

www.saarfahrplan.de

Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



